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Interclubtornooi H. Lecluyse 6de dag
Ieper, 24/9/2017

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
24/09/2017 Resultaten
Haai 2017 13: 29.50;  14: 28.50

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLOET, Catho COAST/21029/05 34.18 32.77 356
2. CAILLIAU, Pauline COAST/21031/05 37.04 32.93 351
3. DEBECKER, Eline COAST/21023/06 NT 33.14 344
4. VAN HAVERBEKE, Fenna TZT/21034/05 41.94 33.31 339
5. VANDEN BERGHE, Auke ZB/21007/05 35.28 34.87 296
6. CLOET, Felien RYSC/21014/06 35.00 35.07 291
7. WILLEMS, Mare COAST/21034/06 NT 35.49 280
8. PARMENTIER, Lore RYSC/21029/06 38.56 35.74 274
9. BECUWE, Kaat ZTB/21023/05 40.37 36.96 248

10. HOLLEVOET, Pauline COAST/21024/06 NT 37.16 244
11. OVERBERGH, Lisa COAST/21301/05 39.00 37.29 242
12. DESMET, Xyla KZK/21070/06 38.84 37.51 237
13. DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 38.66 37.57 236
14. QUINTELIER, Aylin RYSC/21011/06 38.82 38.94 212
dis COFFYN, Margit RYSC/21018/06 37.97 dis

SW 4.4 - valse start

FF VAN DEN BERGEN, Shauna COAST/21033/05 38.89 FF

13 - 14 jaar

1. BEILS, Manou ZTB/20100/04 29.52 29.51 488
2. DEMEYER, Amandine ZB/21026/03 29.29 29.89 470
3. ESPEEL, Charlotte RYSC/136/03 30.25 31.13 416
4. DECLOEDT, Fran TZT/21026/03 34.37 31.99 383
5. FEYS, Loeka COAST/21008/03 32.81 32.03 381
6. PORTIER, Lara ROSC/21087/03 32.39 32.38 369
7. SOENEN, Manon RYSC/21006/04 31.00 32.56 363
8. DESMET, Xenia KZK/21043/04 32.48 32.84 354
9. QUINET, Emma ROSC/21026/03 37.99 33.68 328

10. CAILLIAU, Alice COAST/21030/03 38.27 35.48 281

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
24/09/2017 Resultaten
Haai 2017 13: 29.00;  14: 27.00

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANSIELEGHEM, Killian TZT/11039/05 33.33 31.64 262
2. VANGHELUWE, Brent RYSC/11012/06 31.78 31.83 257
3. VANDE MOORTEL, Kasper ZB/11014/05 33.26 31.98 254
4. HUYGHE, Cis RYSC/11016/06 31.81 32.23 248
5. DESMET, Jasper ZTB/11024/05 38.05 33.25 226
6. VERBRUGGE, Lucas KZK/11056/05 34.92 33.62 218
7. HIMPE, Thieben GOLD/11023/05 33.66 33.87 214
8. VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 36.49 34.07 210
9. VERHEYE, Miel RYSC/11020/06 34.47 34.38 204
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Interclubtornooi H. Lecluyse 6de dag
Ieper, 24/9/2017

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

10. AELVOET, Willem KZK/11052/05 35.36 34.78 197
11. ISKANDAROV, Akbar ZB/11022/06 38.24 35.24 190
12. KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 37.41 35.27 189
13. IGODT, Daan ZTB/11022/06 36.67 35.70 182
14. DESMET, Leendert TZT/11033/06 39.85 36.64 169
15. DELRUE, Alexander COAST/11305/06 NT 36.70 168
16. PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 40.38 37.13 162
17. CASAERT, Alexander ZTB/11028/06 40.62 37.50 157
18. AMETOV, Ibrahim ROSC/11087/05 37.17 37.52 157
19. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 39.14 37.76 154
20. GEERAERTS, Corneel ZB/11035/06 NT 38.15 149
21. DEBLAUWE, Victor KZK/11044/06 40.59 39.28 137
FF DUJARDIN, Milan ROSC/11060/05 NT FF

13 - 14 jaar

1. DEVOS, Abel COAST/10292/03 25.66 24.99 532
2. VERYSER, Joeri COAST/11001/03 28.18 27.37 405
3. VAN KERSCHAVER, Tibo COAST/11026/03 32.99 29.79 314
4. VANDYCKE, Lennert ROSC/11024/04 32.12 30.08 305
5. DEBECKER, Thomas COAST/11022/04 33.72 30.19 302
6. SOROUR, Boedie ROSC/11090/04 31.99 31.13 275
7. PAUWELS, Simeon COAST/11299/04 NT 31.80 258
8. ROBBE, Warre ZB/11008/04 32.70 31.88 256
9. SINNAEVE, Mirko COAST/11027/04 34.77 32.59 240

10. LECOMPTE, Lennert GOLD/11073/04 34.12 33.72 216
11. DESMET, Simon TZT/11011/04 35.16 34.44 203

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/09/2017 Resultaten
Haai 2017 15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;  19 +: 34.00

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. DE DUFFELEER, Jolien COAST/20288/02 34.55 35.16 540
2. BOURGOIS, Karo COAST/21019/02 NT 35.58 521
3. QUINTELIER, Jade RYSC/142/02 36.16 39.34 385
4. BARTORELLI, Chiara COAST/20279/02 NT 39.52 380

TAECKE, Ine COAST/21017/02 NT 39.52 380
6. ARNOUT, Fien RYSC/20144/02 40.54 40.31 358
7. MASSELUS, Julie RYSC/20141/02 40.17 40.78 346
8. DESCAMPS, Axelle KZK/20736/02 42.39 41.25 334
9. SOENENS, Hanne COAST/20297/01 42.86 42.20 312

dis VANDEN BERGHE, Fleur ZB/20176/02 47.68 dis
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis VERMET, Melissa ZB/21028/02 46.54 dis
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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Interclubtornooi H. Lecluyse 6de dag
Ieper, 24/9/2017

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. TAECKE, Lore COAST/21018/00 34.81 36.91 467
2. DECOCK, Maaike COAST/20256/00 42.09 40.11 364

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/09/2017 Resultaten

Haai 2017 15: 33.50;  16: 32.50;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.00
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 33.72 33.00 447
2. VERSTRAETE, Jaron ZB/10154/01 33.91 33.41 431
3. VERHAEGHE, Robbe Does COAST/11296/01 NT 33.96 411
4. GEERAERTS, Pieter-Jan ZB/10173/02 43.87 33.98 410
5. ABDULHUSSAIN, Zaid COAST/11021/02 NT 37.23 311
6. DESMET, Xaro KZK/11033/02 39.27 37.75 299
7. LARIDON, Rune ZB/10171/02 NT 38.11 290
8. DELAERE, Lewis ZTB/11005/02 40.17 38.19 289
9. SCHEIRLYNCK, Olaf COAST/11005/02 42.57 39.25 266

10. IGODT, Wout ZTB/10099/02 41.20 40.16 248
11. VERSCHOORE, Jakub COAST/10290/02 NT 41.14 231
FF LEMENSE, Cédric ROSC/11037/02 38.96 FF

17 - 18 jaar

1. FEYS, Frederik COAST/10242/99 34.07 35.25 367

Programmanr. 5 200m schoolslag 9 - 10 jaar
24/09/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 100m 200m

9 jaar, Meisjes

1. NAERT, Zoé GOLD/21081/08 NT 3:44.94 214 1:54.58 1:50.36
2. DELRUE, Anais COAST/21306/08 NT 3:48.19 205 1:48.79 1:59.40
3. VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 NT 3:51.31 196 1:52.15 1:59.16
4. DEPRAETERE, Zoé GOLD/21086/08 NT 4:04.86 165 1:58.91 2:05.95
5. DENECKER, Anaïs RYSC/21042/08 NT 4:11.34 153 2:03.41 2:07.93
6. CALLEWAERT, Jackie RYSC/21041/08 NT 4:13.95 148 2:05.09 2:08.86

10 jaar, Meisjes

1. VERDONCK, Stien RYSC/21028/07 NT 3:42.25 221 1:45.84 1:56.41
2. MUYLLE, Michelle GOLD/21067/07 4:12.38 3:50.48 199 1:52.95 1:57.53

VANDERMEERSCH, Marie RYSC/21030/07 3:43.27 3:50.48 199 1:51.40 1:59.08
4. COUCKHUYT, Aury ZTB/21026/07 NT 3:59.94 176 1:57.09 2:02.85
5. DUCATTEEUW, Alix ZTB/21030/07 NT 4:03.86 168 1:59.48 2:04.38
6. PYPE, Jana RYSC/21039/07 NT 4:05.29 165 1:57.34 2:07.95
7. DESMET, Xaria KZK/21071/07 NT 4:24.10 132 2:06.17 2:17.93
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Interclubtornooi H. Lecluyse 6de dag
Ieper, 24/9/2017

Programmanr. 5, 200m schoolslag

9 jaar, Jongens

1. VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 4:12.36 3:51.21 141 1:54.26 1:56.95
2. DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 NT 4:03.14 121 1:57.00 2:06.14
3. VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 NT 4:05.44 118 2:01.19 2:04.25
4. WULLAERT, Odiel ZTB/11029/08 4:12.36 4:06.66 116 1:58.58 2:08.08
5. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 NT 4:17.22 102 2:03.99 2:13.23

dis VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

10 jaar, Jongens

1. VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 NT 3:29.17 190 1:40.20 1:48.97
2. JONCKHEERE, Emile COAST/11300/07 NT 3:41.13 161 1:45.54 1:55.59
3. LINGIER, Victor ROSC/11115/07 NT 3:41.70 160 1:47.07 1:54.63
4. VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 NT 3:54.34 135 1:54.16 2:00.18
5. LECOMPTE, Yben GOLD/11083/07 NT 4:02.55 122 1:58.48 2:04.07

Programmanr. 6 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. Coast 1 2:06.52 2:00.86 474
CAILLIAU, Pauline 05 32.81 BOURGOIS, Karo 02
FEYS, Loeka 03 DECOCK, Maaike 00

Programmanr. 7 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. Coast 1 1:40.52 1:54.56 374
DELRUE, Alexander 06 37.32 DEJONGHE, Arnaud 02
DEVOS, Abel 03 FEYS, Frederik 99

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
24/09/2017 Resultaten

Haai 2017 13: 38.00;  14: 37.00
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PARMENTIER, Lore RYSC/21029/06 45.60 44.02 275
2. VANDEN BERGHE, Auke ZB/21007/05 45.08 44.23 271
3. DEBECKER, Eline COAST/21023/06 NT 44.80 261
4. CLOET, Felien RYSC/21014/06 44.69 44.88 259
5. CAILLIAU, Pauline COAST/21031/05 45.84 45.12 255
6. COFFYN, Margit RYSC/21018/06 44.71 45.49 249
7. HOLLEVOET, Pauline COAST/21024/06 NT 45.75 245
8. CLOET, Catho COAST/21029/05 47.49 45.86 243
9. VAN HAVERBEKE, Fenna TZT/21034/05 53.46 46.59 232

10. OVERBERGH, Lisa COAST/21301/05 49.07 47.86 214
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Interclubtornooi H. Lecluyse 6de dag
Ieper, 24/9/2017

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

11. WILLEMS, Mare COAST/21034/06 NT 48.39 207
12. BECUWE, Kaat ZTB/21023/05 54.60 49.38 195
13. QUINTELIER, Aylin RYSC/21011/06 50.63 50.93 177
14. DESMET, Xyla KZK/21070/06 1:06.98 51.94 167
15. DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 56.82 52.86 159
FF VAN DEN BERGEN, Shauna COAST/21033/05 NT FF

13 - 14 jaar

1. DEMEYER, Amandine ZB/21026/03 35.95 36.22 494
2. BEILS, Manou ZTB/20100/04 41.52 40.06 365
3. DECLOEDT, Fran TZT/21026/03 43.81 40.91 343
4. PORTIER, Lara ROSC/21087/03 46.04 43.56 284
5. FEYS, Loeka COAST/21008/03 44.71 43.61 283
6. SOENEN, Manon RYSC/21006/04 44.86 43.85 278
7. ESPEEL, Charlotte RYSC/136/03 43.92 43.96 276
8. CAILLIAU, Alice COAST/21030/03 46.28 45.53 248
9. QUINET, Emma ROSC/21026/03 51.75 51.25 174

10. DESMET, Xenia KZK/21043/04 55.23 51.57 171

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
24/09/2017 Resultaten
Haai 2017 13: 35.00;  14: 34.50

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HUYGHE, Cis RYSC/11016/06 42.95 42.88 204
2. VANDE MOORTEL, Kasper ZB/11014/05 49.99 43.10 201
3. AELVOET, Willem KZK/11052/05 46.28 43.21 199
4. VANGHELUWE, Brent RYSC/11012/06 45.21 44.36 184
5. VERBRUGGE, Lucas KZK/11056/05 47.37 44.85 178
6. DESMET, Jasper ZTB/11024/05 50.81 45.90 166
7. HIMPE, Thieben GOLD/11023/05 50.43 46.38 161
8. KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 47.77 46.58 159
9. DEBLAUWE, Victor KZK/11044/06 46.67 47.84 147

10. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 47.65 48.13 144
11. VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 52.36 48.83 138
12. VERHEYE, Miel RYSC/11020/06 51.39 49.06 136

PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 51.98 49.06 136
14. AMETOV, Ibrahim ROSC/11087/05 54.11 49.52 132
15. DESMET, Leendert TZT/11033/06 54.62 50.61 124
16. GEERAERTS, Corneel ZB/11035/06 NT 50.79 122
17. ISKANDAROV, Akbar ZB/11022/06 55.50 51.00 121
18. IGODT, Daan ZTB/11022/06 52.75 51.60 117
19. CASAERT, Alexander ZTB/11028/06 56.12 52.22 113
20. VANSIELEGHEM, Killian TZT/11039/05 55.79 52.40 111
21. DELRUE, Alexander COAST/11305/06 NT 55.05 96
FF DUJARDIN, Milan ROSC/11060/05 54.90 FF
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Interclubtornooi H. Lecluyse 6de dag
Ieper, 24/9/2017

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. DEVOS, Abel COAST/10292/03 NT 33.03 446
2. VERYSER, Joeri COAST/11001/03 40.34 39.54 260
3. SOROUR, Boedie ROSC/11090/04 41.52 40.53 241
4. DEBECKER, Thomas COAST/11022/04 NT 41.29 228
5. ROBBE, Warre ZB/11008/04 45.70 41.37 227
6. VAN KERSCHAVER, Tibo COAST/11026/03 NT 41.59 223
7. VANDYCKE, Lennert ROSC/11024/04 46.06 43.22 199
8. DESMET, Simon TZT/11011/04 45.88 44.11 187
9. PAUWELS, Simeon COAST/11299/04 NT 44.86 178

10. LECOMPTE, Lennert GOLD/11073/04 48.98 46.59 159
11. SINNAEVE, Mirko COAST/11027/04 NT 47.81 147

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
24/09/2017 Resultaten
Haai 2017 15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  18: 26.00;  19 +: 25.50

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. TAECKE, Ine COAST/21017/02 28.44 28.19 560
2. BOURGOIS, Karo COAST/21019/02 27.74 28.38 549
3. DE DUFFELEER, Jolien COAST/20288/02 28.43 28.57 538
4. QUINTELIER, Jade RYSC/142/02 27.80 28.98 515
5. ARNOUT, Fien RYSC/20144/02 28.86 29.63 482
6. MASSELUS, Julie RYSC/20141/02 29.22 30.78 430
7. DESCAMPS, Axelle KZK/20736/02 30.33 30.84 427
8. BARTORELLI, Chiara COAST/20279/02 31.17 31.07 418
9. SOENENS, Hanne COAST/20297/01 31.26 31.15 415

10. VANDEN BERGHE, Fleur ZB/20176/02 35.56 36.34 261
11. VERMET, Melissa ZB/21028/02 37.81 36.96 248

17 - 18 jaar

1. TAECKE, Lore COAST/21018/00 28.20 28.40 547
2. DECOCK, Maaike COAST/20256/00 27.74 28.52 541

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
24/09/2017 Resultaten
Haai 2017 15: 26.50;  16: 25.50;  17: 24.50;  18: 24.00;  19 +: 2.50

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. ABDULHUSSAIN, Zaid COAST/11021/02 25.64 25.20 519
2. DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 26.59 25.71 489
3. VERHAEGHE, Robbe Does COAST/11296/01 28.39 25.81 483

GEERAERTS, Pieter-Jan ZB/10173/02 26.44 25.81 483
5. VERSTRAETE, Jaron ZB/10154/01 27.46 27.26 410
6. LARIDON, Rune ZB/10171/02 29.47 27.65 393
7. IGODT, Wout ZTB/10099/02 29.37 28.16 372
8. SCHEIRLYNCK, Olaf COAST/11005/02 29.80 29.00 340
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Interclubtornooi H. Lecluyse 6de dag
Ieper, 24/9/2017

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

9. DESMET, Xaro KZK/11033/02 30.49 29.29 330
10. DELAERE, Lewis ZTB/11005/02 29.46 29.36 328
11. VERSCHOORE, Jakub COAST/10290/02 31.66 30.55 291
FF LEMENSE, Cédric ROSC/11037/02 29.44 FF

17 - 18 jaar

1. FEYS, Frederik COAST/10242/99 NT 28.05 376

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. Coast 1 2:15.11 2:21.00 392
DEBECKER, Eline 06 40.46 BOURGOIS, Karo 02
TAECKE, Lore 00 FEYS, Loeka 03

Programmanr. 13 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. Coast 1 1:57.42 2:12.66 317
ABDULHUSSAIN, Zaid 02 31.35 DEVOS, Abel 03
FEYS, Frederik 99 DELRUE, Alexander 06


